

## Gifta sig på Bostadsmässan? Församlingarna i Lovisa viger par under ett nonstop vigselevenemang i augusti

*Församlingarna i Lovisanejden ordnar en vigselfdag 5.8 i sitt kapell på Bostadsmässområdet. Ingen tidsbokning behövs, men paret ska ha ett hinderlöshetsintyg med sig.*

Har ni giftermål i planerna, men även tanken om att ordna ett stort bröllop får svettpärlorna att bryta ut på pannan?

Under Bostadsmässan i Lovisa kan man denna sommar säga "Ja" utan bröllopsstress eller tidsbokning på lördagen 5 augusti.

Agricola svenska församling och Agricolan suomalainen seurakunta inbjuder par till Bostadsmässan, där församlingarnas kyrkoherdar viger par i ett hemtrevligt litet kapell på mässområdet. Under dagen är det även möjligt att få en kyrklig välsignelse på ett redan ingånget äktenskap eller att förnya sina bröllopseder.

"Motsvarande vigselevenemang har tidigare ordnats bland annat under vissa specialdatum. Vi tänkte att det skulle vara trevligt att använda kapellet som byggts till Bostadsmässan för samma ändamål och betjäna människor även på detta sätt. Hemmets och kärlekens teman passar ihop på ett naturligt sätt", säger Agricola svenska församlings kyrkoherde **Stina Lindgård**.

Vigslar förrättas på svenska, finska och engelska. På ort och ställe finns även två bröllopsvittnen om paret inte har egna vittnen med sig.

### Vad ska man göra innan bröllopsdagen?

Den enda förberedelsen som ska vara gjord innan vigseln är att man måste ha skaffat ett hinderlöshetsintyg. Intyget ska tas med till vigseln.

Lagstadgad prövning av hinder för äktenskap ska göras minst sju dagar innan vigseln. Hinderlöshetsintyget beställs på adressen [hindersprovning](#), genom att besöka hemförsamlingen, på församlingens regioncentralsregister eller på magistraten.

Vigsel i kapellet jämförs med kyrklig vigsel, det vill säga paret ska ha gått skriftskolan och vara medlemmar i kyrkan. Ytterligare uppgifter om förutsättningarna för kyrklig vigsel finns på församlingarnas webbplatser.

Finlands Bostadsmässa erbjuder avgiftsfritt inträde för bröllopspar. Förhandsanmälan krävs inte ens för att man ska få biljetter, utan det räcker med att man uppvisar sitt hinderlöshetsintyg till ordningsvakten vid porten för att man ska komma in.

Efter vigseln kan de nygifta paren fortsätta sin unika dag genom att söka inspiration till sina hem från Bostadsmässan.

### Ytterligare uppgifter:

Stina Lindgård

Mikko Alava

Agricola svenska församling, kyrkoherde

Agricolan suomalainen seurakunta, kyrkoherde

stina.lindgard@evl.fi, tfn 050 382 7524

mikko.alava@evl.fi, tfn 040 610 4878